
SOŠ stavební a zahradnická
Stavební materiály (Technologie a materiály ve stavebnictví)
září 2005 – červen 2008  SŠ s maturitou

Rekvizitář a Asistent architkta
Osvč
leden 2021 – dosud  3 roky a 5 měsíců 

Vytváření kulis a celkového obrázku dekorace na natáčení filmů, reklam či seriálů. Komunikace s režiséry,

kameramany či klienty v různých jazycích, nejčastěji však Čj a Aj.

Ridič autobusu
MHD-dopravní podnik hl.m.p.
březen 2018 – listopad 2021  3 roky a 9 měsíců 

Řízení autobusů, dodržování jízdních řádů a převážení klienta do cílového bodu.

Číšník/servírka /tlumočení
Kolkovna group
2015 – 2017  2 roky a 6 měsíců 

Začínal jsem jako řadový číšník, později jsem spolupracoval na otevření poboček v zahraničí jako

tlumočník a manager

angličtina  středně pokročilá

ruština  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

 D - autobusy (držitel profesního průkazu skupiny D)

 E - přípojná vozidla

 739******  Inf***@***.cz
 Rok narození 1987

Alexey S.

ID: 1265776

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý

Kurz asertiviti
Kurz který napomáhá zvládat stresové situace který jsem absolvoval v rámci zaměstnání.
2018

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
V rámci životní praxe jsem vedl či občas stále vedu větší či menší počty lidí, jsem
schopen pracovat pod obrovským tlakem bez většího zaváhání či chyb.

Mám rád sport, výchova syna, TV, knihy , hudba , sam píšu texty ,scénáře aj.

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Praha-Strašnice + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Aranžér
Herečka/herec
Moderátor / konferenciér
Rekvizitář
Režisér
Řidič
Řidič autobusu
Zpěvačka/zpěvák

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Praha-Strašnice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/rekvizitar-a-asistent-architkta-ridic-autobusu-cisnik-servirka-tlumoceni-zivotopis-1265776

	Alexey S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


